МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИИ МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного
от 04 июня 2010 года № 51

В свячи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города
Грозного, Мзрия города Грозного

ПОСГЛИОГ^ЛЯПТ:

Г Внесги в состав межведомственной комиссии по рассмотрению
вопросов о прн'шании помещения жилым помеи1ением, жилого номеп1ения
иепригод1Н11м для проживания и многоквартирного дома аварийным
и гюдлсжанщм сносу или реконструкции (далее - Комиссия), утвержденный
постановлением Мфии города Грозного от 04 июня 2010 года № 51
«О со*да1ти мсжЕзедомственпой комиссии гю рассмотрению вопросов
о признании помещения жилым номснш1П1ем, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома авариЙ1и>1м
и гюдлежаищм сносу или реконструкции» (в редакции постановления Мэрии
г. Гро1по1Ч) от 26 марта 2020 гола № 57), следующие изменения:

1.1. I?Kjno4HTb в cociaB Комиссии Гутуева Мусу Майрсолтасвича -
председателя Комитета городского хозяйства Мэрии у. Грозного, Умарова
Акрамата Хежиевича заместителя префекта Заводского района города
Грозною.

1.2. Исюпочить из состава Комиссии Эльмурзаева А.С., Иналова А.А.
2. Настоящее постановление вступает в силу со .дня eio подписания

и 1юдлежит размс1Т1е11ию t̂l.p([)HTmajH.iraM сайте Мэрии i. Грозного.

Мэр ropoiia 1 "ро^"^'"""'''^'^"°'^У^^З И.11. Халжимурадов